
Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel:  519 311 111 
fax: 519 372 334 

email:podatelna@breclav.eu 
www.breclav.eu 
 

 

Městský úřad Břeclav 

ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ODDĚLENÍ ÚŘADU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
 

Sp.zn.:    MUBR-S 25601/2023 
č.j.:     MUBR 250601/2023 
oprávněná úřední osoba:    Ing. Radek Ratajský  
datum:    28. 2. 2023 
telefon:    519 311 354 
email:    radek.ratajsky@breclav.eu 

 
 
Břeclavský sociální podnik s.r.o. 
Hraniční 1357 
691 41 Břeclav, Poštorná 
 

Žádost o informace  

 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního 
plánování jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o informacích“), obdržel dne 21. 2. 2023 Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona 
o informacích, týkající se poskytnutí závazného stanoviska orgánu územního plánování.  
 
(citace v plném znění):  
 
Dle zákona o svobodném přístupu k informacím žádáme o sken dokumentu 
č.j. MUBR 125790/2019 ze dne 12.11.2019, který měl zpracovat Městský úřad Břeclav, odbor 
stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního plánování.  
 
Berte tuto žádost současné jako podnět k prošetření nesouladu skutečného stavu se stavem 
formálním.  
 
Současně žádáme o vyrozumění dle §42 správního řádu.  
 
Konec citace. 
 
K části první: 

Povinný subjekt se zabýval Vaší žádostí a vyhledal Vámi požadované stanovisko orgánu 
územního plánování č.j. MUBR 125790/2019 k záměru „Hlohovec - komunikace k lokalitě 
V trnkách“. Toto závazné stanovisko Vám tedy zasíláme v příloze tohoto dokumentu.  
 
K části druhé: 

Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního 
plánování, není příslušný k prošetření nesouladu skutečného stavu provedení stavby se stavem 
formálním. Orgán územního plánování tedy v souladu s § 12 zákona č. 500/2004 Sb. postoupil 
dne 28. 2. 2023 Váš podnět k prověření příslušnému stavebnímu úřadu, který bude postupovat 
i v souladu s §42 správního řádu, na který se ve Vaší žádosti odkazujete.   
 
 
       
 
Mgr. Silvie Baštinská 
vedoucí odboru  
v zastoupení Radek Ratajský  

 

http://www.breclav.org/


 

 

 
       MUBR 25601/2023 

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel:  519 311 111 
fax: 519 372 334 

email:podatelna@breclav.eu 
www.breclav.eu 
 

 

          
Přílohy: 
- Závazné stanovisko orgánu územního plánování č. j. MUBR 125790/2019 
- Příloha k závaznému stanovisku č. j. MUBR 125790/2019 
 
 
 
 
 

 

http://www.breclav.org/

